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CAMPEONATO MID AMATEUR RSHECC 2024

Fecha Listado: 28/07/2024
Hora Listado: 16:37:49

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Norte)
Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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ESCUDERO MUNOZ GABRIEL
MARTINEZ OYAMBURU DANIEL
LUENGO MARTINEZ RAMON
ESTAIRE PRIM JUAN

PINERO SANCHEZ ANTONIO
TORROBA SANZ JUAN

CASAL RIBEIRO FRANCISCO DO
DEL DIEGO RODRIGUEZ ARTURO

CLUB

PUERTA HIERRO
LA MORALEJA
RSHECC

RCG GUADALMINA
ALTORREAL
RSHECC

LA MORALEJA
RSHECC

RODRIGUEZ VILLANUEVA ALVARO VILLA DE MADRID

CAMARA CLAVER JUAN

VILLA DE MADRID

GABARDA LOPEZ-QUESADA GUSTA PUERTA HIERRO

LOPEZ DE NOVALES GOMEZ DE L
FRANCO CERAME RAMON

LEON BUESO-INCHAUSTI BORJA
PEREZ ESCUDERO JORGE
BOOTELLO MESA JOSE LUIS
SILVAN ORO FERNANDO
RODRIGUEZ LUZURIAGA MIKEL
LINAN FRETES DAVID
MONTERO GIMENO IGNACIO
SANCHEZ MERCADER CARLOS
CRISTOBAL GALLARDO CARLOS
LORENTE EGUILIOR ALVARO

REAL EL CANDADO
PUERTA HIERRO
RSHECC

LA DEHESA
LOMAS BOSQUE
RSHECC
LAUKARIZ

RCGM

VILLA DE MADRID
RSHECC
RSHECC
RSHECC

DELGADO MENDOZA JOSE MANUEL JARAMA RACE

RICO ARANGUREN IGNACIO

RSHECC

OSMA CASTELLANOS JOSE DOMIN VILLA DE MADRID

DOBON BENLLOCH JAVIER
ANTON MIRAS MIGUEL ANGEL
MARTINEZ CAYUSO INIGO
GARCIA OSORIO BORJA

BURGOS MADRIGAL RAUL
GONZALEZ DE VEGA DAVILA PON
COBIAN GARRIGOSA JUAN JOSE
BOLIVAR ASENSI FELIX

VILLAR ROLDAN JAVIER

LOPEZ GIRON JORGE

EL SALER

JARAMA RACE

LA MORALEJA
JARAMA RACE
RSHECC

CAMPO DE MALAGA
RSHECC

VILLA DE MADRID
JARAMA RACE

EL ROBLEDAL

DE CORRAL MERICAECHEVARRIA  RSHECC

GUILLERMO RAMIREZ JOSE
MENDIZABAL GARCIA CARLOS
SOLDEVILLA DIEGO RAFAEL
GONZALEZ NEIRA IGNACIO
CALVO ESTEBAN ENRIQUE
ERRASTI MARTINEZ DE ANTONAN
VALERO MARIN JAIME

LARREA LOPEZ-TAPIA RAFAEL
IRISARRI MARTINEZ MIGUEL AN
MURILLO MUNOZ CARLOS

FEDERACION MADR
JARAMA RACE
RSHECC

RSHECC

RSHECC

RSHECC

VILLA DE MADRID
RSHECC

RSHECC

RSHECC

GONZALEZ PALACIOS EDUARDO A RSHECC

HERRERIAS MUNDUATE DAVID

PINEDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,2
1,2
0,2
1,2
2,0
1,2
3,5
4.1
0,3
4.4
-0,1
1,8
43
43
2,3
0,4
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1,9
-3,6
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46
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3,3
3,9
1,5
2,4
3,0
2,2
10,7
6,0
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4.1
3,5
2,4
10,5
0,9
7,2
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5,6
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8,1
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10,4
1,9
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FECHA: 28/07/2024 CODIGO: CM1124951
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12 2
72 73
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7% 77
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